
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/296/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie uchwały nr XXXIII/135/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 10 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. 

Woj. Dolnoś. z 2012 r. poz. 1477) w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Ścinawa 

Na podstawie art. 211 ust. 5 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe Dz. U. z 2017 r.  

poz. 60 ze zm. w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  

ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

W UCHWALE NR XXXIII/135/12 RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE z dnia 10 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. 

Woj. Dolnoś. z 2012 r. poz. 1477 ze zm.) dokonuje się następujących zmian. 

§ 1. Uchyla się zapis § 2. ust. 2. i nadaje mu nowe następujące brzmienie: Szkoła Podstawowa im Orląt 

Lwowskich w Tymowej, Tymowa 71, 59-330 Ścinawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

M. Żogalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4987


		2017-12-01T14:52:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




